

**Arenalogic ApS**  
**Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 31 58 89 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

**Ralf Stokholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arenalogic ApS  
Jernaldermarken 62  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 58 89 60  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ralf Stokholm  
Tomas Eilsø

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi. Herunder at udvikle og sælge software samt at instruere kunder i at bruge denne samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.009.669 kr. mod 15.271.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.346.702 kr. mod 10.975.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.009.669</b>	<b>15.271.434</b>
1 Personaleomkostninger	-1.330.798	-1.189.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.678.871</b>	<b>14.081.447</b>
Andre finansielle indtægter	162	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.151	-10.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.673.882</b>	<b>14.071.106</b>
3 Skat af årets resultat	-4.327.180	-3.095.400
<b>Årets resultat</b>	<b>15.346.702</b>	<b>10.975.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.300.000	11.000.000
Overføres til overført resultat	46.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.346.702</b>	<b>10.975.706</b>



**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.194.500	7.673.423
Andre tilgodehavender	124.330	935
Tilgodehavender i alt	<u>5.318.830</u>	<u>7.674.358</u>
Likvide beholdninger	<u>18.410.562</u>	<u>7.257.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.729.392</u></b>	<b><u>14.931.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.729.392</u></b>	<b><u>14.931.736</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	68.946	22.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.300.000	11.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.618.946</u></b>	<b><u>11.272.244</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	96.549	28.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.334	246
Selskabsskat	4.220.580	2.888.826
Anden gæld	3.276.983	741.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.110.446</u>	<u>3.659.492</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.110.446</u></b>	<b><u>3.659.492</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.729.392</u></b>	<b><u>14.931.736</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	46.538	900.000	1.196.538
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud	0	-24.294	11.000.000	10.975.706
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	22.244	11.000.000	11.272.244
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud	0	46.702	15.300.000	15.346.702
	<b>250.000</b>	<b>68.946</b>	<b>15.300.000</b>	<b>15.618.946</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.256.144	1.112.539
Pensioner	60.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	14.654	12.448
	<u>1.330.798</u>	<u>1.189.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.151	10.341
	<u>5.151</u>	<u>10.341</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.327.180	3.095.400
	<u>4.327.180</u>	<u>3.095.400</u>
